Misshandel mot Dahlqvist, Sandra 2016-02-12
Våldtäkt (Utomhus mot kvinna) 2016-02-12
Övriga Personnummer/Orgnr Roll

Dahlqvist, Sandra Uppgiftslämnare
Talan önskas förd av åklagare

Nej
Ersättningsyrkande i kronor

115000
Preciserat yrkande

Sandra Dahlqvist har ersättningsyrkande som är 115000 (etthundrafemtontusen) kronor plus ränta från

brottsdatum

Yrkandet gäller 100000 (hundratusen kronor) för kränkning och 15000 (femtontusen kronor) för sveda

och värk.

Beloppet kan komma att  justeras

Ersättningsyrkandet framförs av målsägandebiträdet. 

Ersättningsanspråk
Grov misshandel

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Öst, Grova brott 3 PO Östergötland
Diarienr

5000-K968017-15